
ООО Йорхе Рус 
119602, г. Москва, ул. Академика Анохина, 

дом № 2 корпус 7, пом.VIII, ком.17, 19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Гарантийный талон 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Гарантийный талон 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

№ Наименование Артикул Количество 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    
 
 
 

Гарантийный срок зависит от типа продукта. Список продуктов приведен на 
следующей странице. 

 
Название и адрес торгующей организации  

 
 
 
 

Дата продажи Подпись продавца  
 
 

С условия гарантии, правилами установки и эксплуатации ознакомлен и согласен: 
 

Подпись покупателя  
Печать 

торгующей 
организации 

 

Рекламации и претензии к качеству товара принимаются по адресу: 
 

ООО Йорхе Рус 
РФ, 119602, город Москва, ул. Академика Анохина, д.2, 
корп.7, эт.2, пом.VIII, комн. № 17, 19 

 
 
 

 

2 



Гарантийный талон 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Список продуктов с гарантийным сроком 
 

 

№ Наименование Срок гарантии, лет 
1 Краны шаровые 3 

BV.311…, BV.312.., BV.313…, BV.314…, BV.315…, BV.316…, BV.320…, BV.322… 
2 Фильтры грубой очистки 3 

FW.110… 
3 Клапаны обратные 3 

CV.720… 
4 Обратные клапаны, фильтры 3 

CV.215…, CV.320…, CV.425…, CV.110…, CV.530…, CV.630…, FW.210… 
5 Соединения резьбовые 3 

BF.301… 
6 Насосно-смесительный узел 3 

MU.301.06 
7 Термостатический элемент 3 

TR.350… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 


	Гарантийный талон
	Список продуктов с гарантийным сроком

