

ООО Йорхе Рус  
119602, г. Москва, ул. Академика Анохина,  
дом № 2 корпус 7, пом. VIII, ком. 17, 19

**AquaHit**

**Гарантийный талон**



## Гарантийный талон

**AquaHit**

№	Наименование	Артикул	Количество
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

**Гарантийный срок зависит от типа продукта. Список продуктов приведен на следующей странице.**

**Название и адрес торгующей организации**\_\_\_\_\_

**Дата продажи**\_\_\_\_\_ **Подпись продавца**\_\_\_\_\_

**С условия гарантии, правилами установки и эксплуатации ознакомлен и согласен:**

**Подпись покупателя**\_\_\_\_\_

Печать  
торгующей  
организации

**Рекламации и претензии к качеству товара принимаются по адресу:**

ООО Йорхе Рус  
РФ, 119602, город Москва, ул. Академика Анохина, д.2,  
корп.7, эт.2, пом.VIII, комн. № 17, 19

**Список продуктов с гарантийным сроком**

№	Наименование	Срок гарантии, лет
1	Краны шаровые BV.311..., BV.312.., BV.313..., BV.314..., BV.315..., BV.316..., BV.320..., BV.322...	3
2	Фильтры грубой очистки FW.110...	3
3	Клапаны обратные CV.720...	3
4	Обратные клапаны, фильтры CV.215..., CV.320..., CV.425..., CV.110..., CV.530..., CV.630..., FW.210...	3
5	Соединения резьбовые BF.301...	3
6	Насосно-смесительный узел MU.301.06	3
7	Терmostатический элемент TR.350...	3